6ª Coordenadoria Regional de Desenvolvimento da Educação – 6ª CREDE / Sobral-Ceará
EEEP GUIOMAR BELCHIOR AGUIAR

RESULTADO DA SOLICITAÇÃO DE INSCRIÇÃO DO PROCESSO SELETIVO
REGULAMENTADO PELA PORTARIA 02/2024 – EEEP GUIOMAR BELCHIOR AGUIAR

A Diretora Escolar Francisca Maria da Penha Pereira Martins da EEEP GUIOMAR BELCHIOR
AGUIAR, INEP: 23246723, município Cariré, no uso de suas atribuições legais e CONSIDERANDO
carências existentes no quadro da unidade escolar, bem como o disposto no Edital Nº 006/2022-
SEDUC/CE, de 22 de Abril de 2022 e, CONSIDERANDO o regulamentado pela Portaria Nº 02/2024
– EEEP GUIOMAR BELCHIOR AGUIAR, torna público o Resultado da Solicitação de Inscrição
no Processo Seletivo.

DISCIPLINA: HISTÓRIA

ORD.

INSC.
CANDIDATO(A) RESULTADO

APRESENTAÇÃO

PLANO DE AULA

01 CLEIZIANE DOS SANTOS MEDEIROS Deferido Dia 22/02/2024, 7h30 às 7h45

02 FRANCISCO ANTONIO DE CARMO DE ABREU Deferido Dia 22/02/2024, 7h45 às 8h

03 ERASMO JÚNIOR DE MELO CHAVES Deferido Dia 22/02/2024, 8h às 8h15

04 MARCIEL SILVA DO NASCIMENTO Deferido Dia 22/02/2024, 8h15 às 8h30

05 MARIA DA CONCEIÇÃO JERÔNIMO FERREIRA Deferido Dia 22/02/2024, 8h30 às 8h45

06 SUZANA ALVES DE MELO Deferido Dia 22/02/2024, 8h45 às 9h

07 DÉBORA MARIA MARTINS BRAGA Deferido Dia 22/02/2024, 9h15 às 9h30

08 TAÍS ADELAIDE SOUSA Deferido Dia 22/02/2024, 9h30 às 9h45

09 JACIARA AZEVEDO RODRIGUES Deferido Dia 22/02/2024, 9h45 às 10h

10 THAMYRIS MATIAS MAGALHÃES Deferido Dia 22/02/2024, 10h às 10h15

11 THAÍS MOTA DE SOUSA Deferido Dia 22/02/2024, 10h15 às 10h30

12 ANTONIO DERLAN MESQUITA MEDEIROS Deferido Dia 22/02/2024, 10h30 às 10h45

Cariré/CE, 19 de fevereiro de 2024.

CE 183, S/N, CEP 62184-000 – Cariré-CE –

E-mail: eeepguiomaraguiar@escola.ce.gov.br

Fone: (88) 3646-1174

mailto:eeepguiomaraguiar@escola.ce.gov.br